Organisation: Welser Runningteam
Freitag, 02. Juli 2010

1. Welser Businessrun

Einzel Rennlange 5,15 km
Pl. Mannschaft Gesamtzeit
Nr. Name Kat. Zeit Schnitt
1. Stieglexpress-Gh Lauber 0:57:19,68
1482 HATTINGER Roland Herren 0:17:18,46 3:22 [km
1483 LAUBER Erich Herren 0:18:38,34 3:37 /km
1481 AHORNER Anita Damen 0:21:22,88 4:09 /km
2. Greifeneder Erdbau 3 1:00:59,76 +3:40,08
1671 KURZBOCK Christoph Herren 0:18:03,55 3:30 /km
1673 MARBOCK Johannes Herren 0:19:27,36 3:47 [km
1672 VORMAIER Heidi Damen 0:23:28,85 4:33 /km
3. FH 00 Sportsteam-Bio-und Umwelttechnik 1:02:44,89 +5:25,21
1763 REISSNER Leopold Herren 0:17:17,95 3:21 /km
1761 JAGER Alexander Herren 0:22:21,86 4:20 /km
1762 KROPPL Michalea Damen 0:23:05,08 4:29 /km
4. Pottinger clever farming 1:04:22,99 +7:03,31
1362 WIESINGER Manfred Herren 0:18:36,38 3:37 /km
1361 SAGEDER Stefanie Damen 0:21:53,21 4:15 /km
1363 STEFANOVIC Aleksandar Herren 0:23:53,40 4:38 /km
5. OONachrichten 1:04:30,15 +7:10,47
1272 EGELSEDER Harald Herren 0:21:04,34 4:05 /km
1273 KONIGSTORFER Wolfgang  Herren 0:21:18,18 4:08 /km
1271 RIEPL Heidi Damen 0:22:07,63 4:18 /km
6. Siebenbiirger Sachsen Wels 1:06:03,15 +8:43,47
1451 SCHUSTER Christian Herren 0:18:28,77 3:35 /km
1453 LEDERER SCHEIPNER Manu Herren 0:22:13,11 4:19 /km
1452 LEDERER Manuela Damen 0:25:21,27 4:55 /km
7. GANZERT & PARTNER 1:08:00,80 +10:41,12
1381 MERINGER Mag. Georg Herren 0:20:27,42 3:58 /km
1382 LEBERBAUER-GANZERT Walt Herren 0:23:46,27 4:37 /km
1383 KRATOCHWILL Margit Damen 0:23:47,11 4:37 /km
8. Sportsland 6 1:08:25,52 +11:05,84
1593 HERZ Peter Herren 0:20:51,46 4:03 /km
1592 OBERHUBER Wolfgang Herren 0:22:14,37 4:19 /km
1591 DOPPELBAUER Ines Damen 0:25:19,69 4:55 /km
9. www.Taekwondo4You.at 1:08:45,70 +11:26,02
1621 KASTNER Manuela Damen 0:19:39,65 3:49 /km
1622 STEINHEIMER Markus Herren 0:20:26,32 3:58 /km
1623 HUBL Alexaner Herren 0:28:39,73 5:34 /km
10. Greifeneder Erdbau 4 1:09:35,00 +12:15,32
1683 SCHMIDMAIR Johann Herren 0:21:00,27 4:05 /km
1682 GRAUSGRUBER Franz Herren 0:21:46,30 4:14 /km
1681 GREIFENEDER Monika Damen 0:26:48,43 5:12 /km
11. sabtours 4 1:10:40,47 +13:20,79
1422 BIEREGGER Johann Herren 0:22:10,06 4:18 /km
1423 LETTNER Sandra Damen 0:22:46,11 4:25 /km
1421 DESCH Franz Herren 0:25:44,30 5:00 /km
12. Neuroteam Wels 1:13:12,40 +15:52,72
1011 STADLER Klaus Dr. Herren 0:22:42,37 4:24 [km
1012 Molnar Klara Dr. Damen 0:23:28,33 4:33 /km
1013 METSCHITZER Bettina Dr. Damen 0:27:01,70 5:15 /km
13. mediFIT Team 4 1:13:58,99 +16:39,31
1113 PFOB Michael Herren 0:20:16,44 3:56 /km
1112 WALTER Kerstin Damen 0:23:59,17 4:39 /km
1111 GEGENLEITNER Andrea Damen 0:29:43,38 5:46 /km
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14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

MSV1
1332 GASSER Thomas

1331 SCHWEIGER Tanja

1333 EIGL Christian

MSv4
1351 LOTSCH Klaus

1352 SCHOBESBERGER Margit

1353 PICHLER Guinther

Herren
Damen
Herren

Herren
Damen
Herren

Betonbohren & Betonschneiden DSBT

1441 REDL Matthias
1443 AIGNER Sebastian
1442 MAYR Bettina

SPORTUNION UNIQA
1641 BERGMAIR Thomas
1643 REISINGER Wolfgang
1642 GASSNER Sabrina Mag.

Sportsland 3

1572 SCHLITTER Manuel
1571 BIEREDER Alexander

1573 AUMULLER Joana

Schneckenpost
1662 STANGL Robert

1661 AITZETMULLER Sabine

1663 STANGL Josef

klinikum wels team 3

1052 SCHMALZ Walter
1053 PRENNINGER Elke

1051 MAYRHOFER Christoph

Herren
Herren
Damen

Herren
Herren
Damen

Herren
Herren
Damen

Herren
Damen
Herren

Herren
Damen
Herren

GS Handel - u. Montage Spicker

1183 RAUCH Thomas
1182 REITER Michael
1181 SPICKER Petra

running MAN's 3

1002 OSTERMANN Gerhard

1001 MANHAL Klaus

1003 OSTERMANN Petra

Czepl & Friends
991 ZEMSAUER Petra

992 SCHOISSWOHL Julia

993 GRAF Hartmut
mediFIT Team 7

1143 FEITZINGER Ralph
1142 BERNECKER Markus
1141 SCHONGRUBER Vera

Herren
Herren
Damen

Herren
Herren
Damen

Damen
Damen
Herren

Herren
Herren
Damen

Schweighofer Mangager-Runners

1603 DOBLER Christian
1602 HUMER Peter

1601 SCHWEIGHOFER Sigrid

Herren
Herren
Damen

Rico Elastomere Projecting GmbH

1302 BLAZIC Hans

1301 MAYRINGER Friedrich

1303 BINDER Marlies
x-tention

641 ROTHMANN Michael

642 STOIBER Josef
643 SCHOFER Sabine

GosserbrauTeam-Service

1293 ZHUNIQUI Endrit

1291 SOLLINGER Dominik
1292 SCHARINGER Victoria

Herren
Herren
Damen

Herren
Herren
Damen

Herren
Herren
Damen

0:24:18,35
0:24:44,44
0:25:22,31

0:21:47,39
0:25:15,29
0:27:28,29

0:20:54,69
0:22:21,80
0:31:34,48

0:22:46,86
0:23:08,72
0:29:37,68

0:23:59,94
0:24:07,43
0:28:08,08

0:23:39,52
0:27:08,19
0:27:12,93

0:25:48,67
0:26:20,83
0:26:24,51

0:23:45,93
0:26:26,79
0:28:31,80

0:26:06,08
0:26:41,68
0:26:54,81

0:26:34,82
0:26:35,17
0:26:35,71

0:24:00,59
0:26:42,16
0:29:21,60

0:24:24,37
0:26:32,43
0:29:08,32

0:22:10,13
0:24:14,54
0:34:08,88

0:20:53,63
0:24:04,39
0:35:48,87

0:24:23,52
0:26:02,27
0:31:00,17
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1:14:25,10
4:43 /km
4:48 /km
4:56 /km

1:14:30,97
4:14 /km
4:54 /km
5:20 /km

1:14:50,97
4:03 /km
4:20 /km
6:08 /km

1:15:33,26
4:25 /km
4:30 /km
5:45 /km

1:16:15,45
4:39 /km
4:41 /km
5:28 /km

1:18:00,64
4:36 /km
5:16 /km
5:17 /km

1:18:34,01
5:01 /km
5:07 /km
5:08 /km

1:18:44,52
4:37 [km
5:08 /km
5:32 /km

1:19:42,57
5:04 /km
5:11 /km
5:13 /km

1:19:45,70
5:10 /km
5:10 /km
5:10 /km

1:20:04,35
4:40 /km
5:11 /km
5:42 /km

1:20:05,12
4:44 /km
5:09 /km
5:39 /km

1:20:33,55
4:18 /km
4:42 /km
6:38 /km

1:20:46,89
4:03 /km
4:40 /km
6:57 /km

1:21:25,96
4:44 /km
5:03 /km
6:01 /km

+17:05,42

+17:11,29

+17:31,29

+18:13,58

+18:55,77

+20:40,96

+21:14,33

+21:24,84

+22:22,89

+22:26,02

+22:44,67

+22:45,44

+23:13,87

+23:27,21

+24:06,28
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29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42,

43.

HBF TEAM 5

1502 BAUMGARTNER Christian
1503 NWAFOR Caroline

1501 SAMES Peter

Trotec 1

1083 DEGENFELLNER Birgit
1082 KREMPL Gerhard
1081 TONEZZER Doris

mediFIT Team 6
1133 ECKER Ronald Dr.
1132 PFOB Andreas
1131 TSCHIRK Gabriele

Adler-Apotheke
1631 KOSCH Reinhard
1633 ZELLINGER Birgit
1632 LETTNER Luise

Raiffeisenbank Wels 4
1223 NAGL Andrea

1221 SCHNELLINGER Thomas
1222 OFFENBECHER Ursula

GosserbrauTeam-Kiiche
1281 PETER Karl

1283 MAYR Martin

1282 GRUBER Iris

FOSAB Autozubehor

981 FLORIAN Rudolf

982 SCHNAPPER Martin
983 HASLINGER Magdalena

sabtours 7

1432 ENDL Andreas

1431 KLEEMAIER Michaela
1433 SCHOBERL Jessica

Herren
Damen
Herren

Damen
Herren
Damen

Herren
Herren
Damen

Herren
Damen
Damen

Damen
Herren
Damen

Herren
Herren
Damen

Herren
Herren
Damen

Herren
Damen
Damen

RICHTER PHARMA Road runners

1173 ZIPPEL Heinz
1172 HORTENHUBER Margit
1171 STEINER Johanna

Lagerhaus 00. Mitte 2
1322 WINDISCHBAUER Franz
1323 PAPPENREITER David
1321 HILLINGRATHNER Anna

HBF TEAM 2

1492 HORANDTNER Roswitha
1493 ZIMMERHANSL Sibylla
1491 ZHOU Zhou

Neuroteam Wels 2
1693 KOCK Gerhard

1692 KAVEDZIJA Ivana
1691 SUITNER Bettina Dr.

klinikum wels team 1
1032 GIERLINGER Christian
1031 KINSCHER Kurt

1033 BAUER Christine

Tiger Coatings Sportteam1
1462 SCHMIDT Thomas

1461 EITELSEBNER Hannes
1463 HOFSTETTER Daniela

klinikum wels team 2
1043 WIMHOFER Magdalena
1042 RIEDL Andreas

1041 BLOCHL Elisabeth

Herren
Damen
Damen

Herren
Herren
Damen

Damen
Damen
Herren

Herren
Damen
Damen

Herren
Herren
Damen

Herren
Herren
Damen

Damen
Herren
Damen

0:24:59,71
0:28:06,90
0:28:34,15

0:22:17,36
0:25:21,13
0:34:03,24

0:19:13,23
0:26:15,91
0:37:13,14

0:22:47,73
0:30:03,45
0:30:13,22

0:25:37,61
0:25:59,93
0:32:12,74

0:25:48,24
0:27:24,54
0:30:59,74

0:19:25,75
0:32:43,36
0:32:43,60

0:28:36,17
0:28:36,29
0:28:40,72

0:24:58,57
0:28:44,54
0:33:24,11

0:25:31,95
0:30:46,84
0:30:50,20

0:25:56,49
0:27:39,63
0:33:41,58

0:24:12,69
0:32:01,91
0:32:02,78

0:26:54,30
0:29:16,99
0:32:54,39

0:26:21,88
0:29:43,73
0:33:11,33

0:23:38,83
0:26:56,14
0:38:48,62
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1:21:40,76
4:51 /km
5:27 /km
5:33 /km

1:21:41,73
4:20 /km
4:55 /km
6:37 /km

1:22:42,28
3:44 [km
5:06 /km
7:14 /[km

1:23:04,40
4:25 /km
5:50 /km
5:52 /km

1:23:50,28
4:58 /km
5:03 /km
6:15 /km

1:24:12,52
5:01 /km
5:19 /km
6:01 /km

1:24:52,71
3:46 /km
6:21 /km
6:21 /km

1:25:53,18
5:33 /km
5:33 /km
5:34 /km

1:27:07,22
4:51 /km
5:35 /km
6:29 /km

1:27:08,99
4:57 /km
5:58 /km
5:59 /km

1:27:17,70
5:02 /km
5:22 /km
6:32 /km

1:28:17,38
4:42 [km
6:13 /km
6:13 /km

1:29:05,68
5:13 /km
5:41 /km
6:23 /km

1:29:16,94
5:07 /km
5:46 /km
6:27 [km

1:29:23,59
4:35 /km
5:14 /km
7:32 /km

+24:21,08

+24:22,05

+25:22,60

+25:44,72

+26:30,60

+26:52,84

+27:33,03

+28:33,50

+29:47,54

+29:49,31

+29:58,02

+30:57,70

+31:46,00

+31:57,26

+32:03,91
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44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

BRP-Powertrain Running Team 15

1563 KROISS Gerhard
1562 SCHMALNAUER Andreas
1561 SCHMALNAUER Michaela

MSV3

1343 SCHWAB Christine
1342 ECKER Walter
1341 MAYR Klaus

BAWAG 3

1262 WANDL Peter
1261 KIENAST Walter
1263 PUHRINGER Erika

Kepp Zaune u. Gelander 1
1023 DRACH Stefan

1021 SCHOBERL Isabelle
1022 KEPP Ulrike

mediFIT Team 8
1151 ZABL Johann
1152 BILLICH Anita
1153 HACKL Tabitha

Ploberger Running Team 2
1243 AIGNER Walter

1241 THALLINGER Doris

1242 KOBRUNNER Carmen

sabtours 1

1401 SCHIERL Hannes

1403 SCHIERL-FELBERMAYR Sissi
1402 SCHIERL Robert

Herren
Herren
Damen

Damen
Herren
Herren

Herren
Herren
Damen

Herren
Damen
Damen

Herren
Damen
Damen

Herren
Damen
Damen

Herren
Damen
Herren

BRP-Powertrain Running Team 5

1543 DRUMM Markus

Herren

1542 WILHELMSTAETTER Siegfrie Herren

1541 ARNET Andrea

Damen

Eltern-Kind-Zentrum Klein&GROSS

1751 ZOLLNER Andreas
1753 ARLT Monika
1752 ZOLLNER Edith

Trodat 3

1072 FURTNER Manuel
1073 ZIERLER Barbara
1071 OZCAN Canan

mediFIT Team 5

1123 STIGLMAYR Sandra
1121 POSCH Gerhard
1122 POINTNER Elfriede

HBF TEAM 6

1513 SPROTTE Hans-Walter
1511 HAIDER Peter

1512 SAHLER Jolanta

Lagerhaus 00. Mitte 3

1063 FEICHTIGER Birgit

1061 BAUER Karl Di

1062 FODERMAYR Friedrich Ing.

Ploberger Running Team
1233 KAISER Daniel

1232 EISENKOLB Michaela
1231 SCHMIDLER Tamara

Restaurant am Rosenhiigel
1701 HUBEL Manfred

1702 ZOLLNER Andrea

1703 ZOLLNER Maria

Herren
Damen
Damen

Herren
Damen
Damen

Damen
Herren
Damen

Herren
Herren
Damen

Damen
Herren
Herren

Herren
Damen
Damen

Herren
Damen
Damen

0:25:27,69
0:25:52,43
0:38:04,71

0:25:11,99
0:31:59,42
0:33:09,08

0:24:10,61
0:26:01,60
0:40:44,44

0:29:08,19
0:30:49,26
0:31:12,38

0:25:41,79
0:31:55,75
0:33:57,17

0:21:07,31
0:29:09,48
0:41:50,69

0:25:06,69
0:32:03,08
0:35:07,76

0:29:11,16
0:30:01,39
0:33:08,27

0:28:08,11
0:32:34,22
0:32:34,33

0:23:24,57
0:35:05,39
0:35:05,43

0:28:37,33
0:32:04,99
0:33:02,75

0:29:20,49
0:31:47,18
0:33:08,77

0:26:00,29
0:34:37,88
0:34:38,63

0:28:50,47
0:28:52,52
0:37:41,32

0:19:51,97
0:37:48,97
0:37:49,10

>>>Results>>> www.computerauswertung. at
Software © 1997-2007 by Wolfgang Lindinger

1:29:24,83
4:57 /km
5:01 /km
7:23 /km

1:30:20,49
4:53 /km
6:13 /km
6:26 /km

1:30:56,65
4:42 [km
5:03 /km
7:55 /km

1:31:09,83
5:39 /km
5:59 /km
6:03 /km

1:31:34,71
4:59 /km
6:12 /km
6:36 /km

1:32:07,48
4:06 /km
5:40 /km
8:07 /km

1:32:17,53
4:52 /km
6:13 /km
6:49 /km

1:32:20,82
5:40 /km
5:50 /km
6:26 /km

1:33:16,66
5:28 /km
6:19 /km
6:19 /km

1:33:35,39
4:33 /km
6:49 /km
6:49 /km

1:33:45,07
5:33 /km
6:14 /km
6:25 /km

1:34:16,44
5:42 /km
6:10 /km
6:26 /km

1:35:16,80
5:03 /km
6:43 /km
6:43 /km

1:35:24,31
5:36 /km
5:36 /km
7:19 /km

1:35:30,04
3:51 /km
7:20 /km
7:21 /km

+32:05,15

+33:00,81

+33:36,97

+33:50,15

+34:15,03

+34:47,80

+34:57,85

+35:01,14

+35:56,98

+36:15,71

+36:25,39

+36:56,76

+37:57,12

+38:04,63

+38:10,36
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59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

G.P.S.-Treuhand Team 1

1161 DIPLINGER Gerhard Herren
1163 BREITENEDER Eveline Damen
1162 DOPPELBAUER Christoph Herren

mediFIT Team 2

1103 MESCHUH Fabienne Damen
1101 SUBOTA Predrag Herren
1102 ZABL Gertrude Damen

BRP-Powertrain Running Team
1521 NIEDERWIMMER Markus Herren

1522 BAUMGARTNER Marion Damen
1523 RAUCHBERGER Andreas Herren
Tips Wels

1722 KAMMERER Karl Herren
1723 PALTINGER Gertrude Damen
1721 TAVERNIER Emilie Damen
Raiffeisenbank Wels 3

1212 KELLERMAYR Tobias Herren
1213 LEHNER Monika Damen
1211 GRAFFL Bianca Damen
sabtours 2

1412 PAUZENBERGER Claudia Damen
1413 MANETZGRUBER Eva Damen
1411 STOTTINGER Wolfgang Herren
SPORTUNION UNIQA 3

1651 MAYER Peter Christian Herren
1653 GRAFENAUER Marion Damen

1652 BRUNNER-GREIL Liebgard =~ Damen

Messe Wels GmbH & Co KG

1193 GRAML Lydia Damen
1192 DENK Herwig Herren
1191 GRUSZKA Markus Herren
Geotechnik Tauchmann GmbH

1613 HAGER Manfred Herren
1611 BOGNER Melanie Damen
1612 KRUG Claudia Damen

0:25:52,22
0:30:39,13
0:39:26,43

0:26:28,24
0:33:58,83
0:37:07,85

0:32:49,05
0:32:49,27
0:32:49,39

0:27:39,37
0:32:59,68
0:40:01,32

0:30:52,67
0:34:28,88
0:35:44,69

0:31:54,94
0:34:19,52
0:35:29,17

0:29:08,46
0:38:09,87
0:38:11,09

0:34:01,81
0:35:42,58
0:37:50,92

0:30:21,79
0:43:25,43
0:43:25,79
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1:35:57,78
5:01 /km
5:57 /km
7:39 /km

1:37:34,92
5:08 /km
6:36 /km
7:12 /km

1:38:27,71
6:22 /km
6:22 /km
6:22 /km

1:40:40,37
5:22 /km
6:24 /km
7:46 /km

1:41:06,24
6:00 /km
6:42 /km
6:56 /km

1:41:43,63
6:12 /km
6:40 /km
6:53 /km

1:45:29,42
5:39 /km
7:24 /km
7:25 /km

1:47:35,31
6:36 /km
6:56 /km
7:21 /km

1:57:13,01
5:54 /km
8:26 /km
8:26 /km

+38:38,10

+40:15,24

+41:08,03

+43:20,69

+43:46,56

+44:23,95

+48:09,74

+50:15,63

+59:53,33
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